
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0045979/2014

 
18º Ord. 

VISTO:
La nota presentada por la Cra. Mariana Guardiola, por la cual solicita el reconocimiento de la
dedicación semiexclusiva en su cargo de Profesor Asistente con dedicación simple por concurso,
del Departamento de Estadística y Matemática;

Y CONSIDERANDO:
Que mediante Resolución HCD Nº 65/2016 se la designó interinamente en un cargo de Profesor
Asistente con dedicación semiexclusiva y se otorgó licencia en el cargo de Profesor Asistente con
dedicación simple por concurso;
Que cuenta con intervención de la Secretaría de Administración;
Que la Secretaría de Asuntos Académicos informa que corresponde hacer lugar a lo solicitado por
la docente mencionada, teniendo en cuenta que cumplimenta con los requisitos establecidos en la
Ord. HCS 02/2014 y RHCD-2019-203-E-UNC-DEC#FCE; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Reconocer por concurso la mayor dedicación otorgada interinamente por Resolución HCD
Nº 65/2016 a la Cra. Mariana Guardiola (Legajo Nº 44.388) en el cargo de Profesor Asistente del
Departamento de Estadística y Matemática, con asignación a “Métodos Cuantitativos para la Toma
de Decisiones”.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A NUEVE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE




	numero_documento: RHCD-2019-654-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-17T14:02:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T19:04:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T19:04:54-0300
	GDE UNC




